
お急ぎコンパクトコース
[体育学部希望者版 ]

アンケート提出・コース終了

アンケート提出・コース終了

７号棟 73A 教室実施場所
実施時間

体育学部入試ガイダンス
12:30 ~ 14:30

７号棟 73A 教室実施場所
実施時間

体育学部入試ガイダンス
12:30 ~ 14:30

７号棟 731 ～ 733 演習室（学科相談）
７号棟 73B 教室（学生による学生生
活相談）

実施場所
実施時間

学科相談・学生による学生生活相談
13:00 ~ 14:30

キャンパスツアー

クラブ見学 or
クラブ紹介スライドショー
※クラブ見学：クラブによって時間・会場は
　異なります

11:00 ~ 12:00
オープニングセレモニー＆ミニ講義

[体育学部キャンパスで実施 ]

実施時間

11:00

12:30

12:45

13:00

14:00

14:30

７号棟 73A 教室実施場所

[ 午前のみ参加 ]

[ 午後のみ参加 ]


